Coordenadoria do Curso de Letras Inglês

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES

Edital 01, de 06/03/2023

O Coordenador do Curso de Letras Inglês da Universidade Federal de São João del-Rei

(UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o

resultado da seleção de candidatos para provimento de 1 (uma) vaga para monitoria na

Unidade Curricular EFE: Gêneros acadêmicos, em 2023/1. O Processo de Seleção ficou

a cargo de uma banca examinadora nomeado pelo Coordenador de Curso e, composta

pela docente responsável pela unidade curricular, Profa. Dra. Laura Silveira Botelho e,

pela Profa. Dra. Marília de Carvalho Caetano Oliveira, outro membro docente.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovado, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME NOTA

1º GABRIELA SILVA DELGADO 10

São João del-Rei, 27 de março de 2023.

Laura Silveira Botelho
Docente orientador

Marília de Carvalho Caetano Oliveira

Componente de mesa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/04/2023

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 2/2023 - COLIL (12.81)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/04/2023 16:17 )
LAURA SILVEIRA BOTELHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

COLET (12.64)

Matrícula: 1446477

 (Assinado digitalmente em 03/04/2023 15:40 )
MARILIA DE CARVALHO CAETANO OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DELAC (12.21)

Matrícula: 1674078

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de2 2023 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 03/04/2023

verificação: 0a6e0fab0a

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf